Convenio Conder
075/2018. Baseado Na Decisão Da Comissão Permanente De
Licitação, Designada Pela Portaria Nº 001/2018, Homologo,
Adjudicando O Objeto Em Epígrafe A Empresa Antonio De Carli
Eireli-EPP - CNPJ: 01.885.257/0001-30 com o valor global de R$:
593.060,76 (quinhentos e noventa e três mil sessenta reais e setenta e
seis centavos).

Teolândia-BA, 12 de junho de 2018.
LÁZARO ANDRADE DE OLIVEIRA

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 36/18

PA 127/18.
Edital 43/18. Menor Preço por Lote. Objeto: fornecimento de peças

[...]

Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE URUÇUCA
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 087/2018. OBJETO: Pavimentação de vias no
Distrito de Serra Grande no município de Uruçuca - BA. PROCESSO
DE LICITAÇÃO: TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2018. VALOR
GLOBAL DO CONTRATO: R$ 1.203.469,56 (hum milhão duzentos
e três mil quatrocentos e sessenta e nove reais e cinquenta e seis
centavos). CONTRATADO (A): PAVISA PAVIMENTAÇÃO E
OBRAS DE SANEAMENTO LTDA. DATA DE ASSINATURA:
11/06/2018. VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 (doze) meses.

AVISO DE ADJUDICAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 4/2018

Eu, Moacyr Leite Junior, Prefeito, ADJUDICO a Tomada de
Preço Nº 004/2018 e DECLARO como vencedora do processo em
comento a empresa: PAVISA PAVIMENTAÇÃO E OBRAS DE
SANEAMENTO LTDA, no Valor de R$ 1.203.469,56 (hum milhão
duzentos e três mil quatrocentos e sessenta e nove reais e cinquenta e
seis centavos), conforme prevista na Lei Federal nº 8.666/93, cujo
objeto é a Pavimentação de vias no Distrito de Serra Grande no
município de Uruçuca - BA.

Uruçuca-BA, 11 de junho de 2018.
MOACYR LEITE JUNIOR

Prefeito

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO